12 11 10 9 8 / 6 S 4 3 2 ]
Rewizje
Revisions
I}lumer revﬁzji 5 Opjs re\;\/izji_' DDOIO Autor rewiz
5260‘ evision humoer escriprion or revision are vinor or revison
_ . 5230- wymiar zalezny od wielkoSci modutu | _
1009-1064 | _ _
] P
)
o~ 1
x R
N
-
7o)
o
o
N
[T ] ] |
o
3| 2
0 Y
- 5370 _ ]
2000 - 3200 -
R
05
Y
3 g2
2
s — =
O]
&
9 —
Il i k! Y = == =
> —
[ - i
2 o o
O — Y
O
2| ; i
N 1 Ty |
0 |
O l
N
—
0
Ct & 3 ]
3 _150
S -—
(e0]
! R
1
Uwagi / notes:
1. Waga w tabeli podana bez modutéw / Weight in the table below without PV modules
2. Lista materiatowa na drugim arkuszu / Bill of materials on the second sheet
3. Dlugosc $ruby w zaleznosci od modutu / Length of screw depending on PV modules: Konstrukcje stopy fundamentowej nalezy kazdorazowo adaptowaé do lokalnych warunkédw gruntowo-wodnych
* 45mm dla modutu o grubo§c! 30mm - 35mm / 45mm for module Th!” 30mm - 35mm oraz obcigzeniowych (strefy obcigzenia konstrukcji, rodzaj podtoza gruntowego, umowna
; 5K5Imm oll<lc1’modu+u © glru‘boslc:|'3<ijmm -b453m_m /35:7“7 Ion:jm?dme ;hlﬂ 3égjm - 45;2(“ BV o gtebokos¢ przemarzania gruntu). Spod fundamentu nalezy w catosci usungé grunty nienoéne oraz
- Klema koncowa w zalezZnoscl 0d grubosCl modutu / End clamp depending on tin o moaule rodzime do gtebokosci przemarzania i wykonaé nasyp budowlany do projektowanego poziomu
5. Rozstaw szyn wzdtuznych zgodny z instrukcjg montazu moduty / Distance between horizontal beams Schemat tqczenia srub posodowiengioez pospéﬂfi zageszczane; vx)lors‘rwomi déﬁszo,%. Y Prol gop
according to instalation manual of modules Scheme of tightening screws
6. Kolejno$¢ montazu / Assembly order: 1:2
¢ Zakotwienie stép fundamentowych do fundamentu / Anchor base plate to the foundation ™
. Erzykrecenie podpory przedniej oraz tylnej pods’rowy podpory (szczegdt A na drugim arkuszu) ~ Momenty dokrecenia érub
Fixing front and rear support to the base plate (Detail A on the 2nd sheet) DIN 933 Screws fightening forque _ __ : _
* Przykrecenie szyn skoénych do podpdr (szczegdt B na drugim arkuszu) DN 129 ;‘ Pl _ — Imig i Noazwisko: Data: SP,,;C'HSZ-: Mosai gy @
Fixing slanted beams to supports (detail B on the 2nd sheet) N WleLE:?eSM?S/ggUbY Morgr\%gmnl\qum] - - 7%
* Przykrecenie szyn wzdtuznych do szyn skosnych (szczegdt C na drugim arkuszu) RIN 125 A 9 Zaprojektowat: Konstanty Raczyhski | 2021-08-19 Skala: 1:50
Fixing horizontal beams to slanted beams (detail C on the 2nd sheet) o1 = E— M16 140 pesneatr oo i
* Potoczenie szyn wzdtuznych z modutami (szczegdt E i F na drugim arkuszu) . DIN?12 12 = Sprawdzit | zatwierdzir: Format: A9
Assembly of modules using clamps (detail E and F on the 2nd sheet) N/ - ' . __ _ , C”ecfs‘_"’”d""""”e"by’ Format:
7. Wsaystiie éruby dokrecic z st podana w tabeli / Tighten all screws with the force indicated in the fable N M8 S oo 10 IuToiohin oyl SF Bt | |t ttons o 3765m| Corne WSCN / 15 modutéw / 10°
8. Wszystkie sruby skrecac zgodnie ze schematem / All screws tighten according to the scheme Wszystkie wymiary w miimetrach. WSCN / 15 PV modules / 10°
All dimensions in milimefters.
Ostre krawedzie zatepic. Numer rysunku: Rewizja: Arkusz:
Sharp edges broken. Drawing number: Revision: Sheet:
Rzut ie E jski - - -
ot H®) WSCN-015-10-10000 1/3
12 11 10 9 8 7 6 5 4 | 3 | 2 |

Niniejszy rysunek jest wtasnosciq firmy Corab. Prawa autorskie zastrzezone. Prawo reprodukcii lub udostepniania osobom trzecim niniejszego opracowania lub jego czesci bez upowaznienia zabronione.




12 11 10 ?

Modut

PV module
21 |Sruba imbusowa M8x20 Socket screw M8x20 M485 DIN 912 A2-70 0.02 2
20 |Nakretka M12 Nut M12 M635 DIN 934 A2-70 0.02 140
19 |Sruba imbusowa M8x45 Socket screw M8x45 Mé80 DIN 912 A2-70 0.03 ]
18 |Sruba M12x30 Screw M12x30 M826 DIN 933 A2-70 0.04 140
17 |Sruba M16x160 Screw M16x160 M873 DIN 933 A2-70 0.29 8
16 |Podktadka M16 Washer M16 M874 DIN125 A2 0.01 ] 6
15 |Nakretka M16 Nut M16 M875 DIN934 A2-70 0.03 8
14 |Podktadka sprezysta M12 Spring washer M12 M882 DIN 127 A2 0.00 ] 40
13 |Podktadka sprezysta M16 Spring washer M16 M892 DIN127 A2 0.01 8
12 |Podktadka sprezysta M8 Spring washer M8 M9?35 DIN 7980 A2 0.0 3
a 11 Modut 1740x1030x32 Materiat <nieokreslony> 0.00 3
Profil 105x50x3 L=4800 (Szyna | Profile 105x50x3 L=4800
10 skosnay) (Slanted beam) XPF_CPOOON.1.0002 1.0529 (S350GD) + ZM430| 22.43 4
9 XPF_CPOOON.1.0004 1.0037 (S235JR) 2.79 8
Profil 105x50x3 L=5500 (Belka | Profile 105x50x3 L=5500
8 wzdtuzna) (Horizontal beam) XPF_CPOOON.2.0002 1.0529 (S350GD) + ZM430| 25.78 ] 2
7 |Podpora przednia Front support XPF_CP001.2.001A O%lgll;ggilzvg%nsi?ezgly / 32.72 2
e 6 |Podpora tyina Rear support XPF_CP001.3.001A Ocynk gawaniczny /1 24,30 2
Ocynk galwaniczny /
5 |Podstawa podpory Support base XPF_CP0OO01.4A Galvanized steel 57.47 2
4 |Klema Srodkowa Middle clamp XPF_KLO14 Aluminium 0.02 ]
3 |Podktadka M12 Washer M12 XPF_M631 DIN 125 A2 0.01 280
Nakretka mtotkowa :
a 2 konstrujgca 12x80x4 Hammer nut 12x60x4 XPF_NAKOQO1 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.02 3
1 |Klema kohAcowa 32mm End clamp 32mm Y_KKOO016 Aluminium 0.03 2
i Numer indeksu Norma Uwagi Materiat Masa 3e
@ LP Nazwa czesci Component name Index number Standard Notes Material Weight ”‘OSC
Imie i Nazwisko: Data: Podpis: Masa:
@ Name and surname: Date: Signature: Weight: 6 70 . 9 kg
@ Zaprojektowat: Konstanty Raczynski | 2021-08-19 Skala: 1:20
Designed by: Scale: .
Sprawdzit i zatwierdzit: Format:
@ Checked and approved by: Format: A2
Jezeli nie podano inaczej tolerowac wedtug: Nazwa czesci: J'é
General tolerances unless ofherwise specified: PN-EN 22768mK| Component name: WSCN / 1 5 mOdU'OW / 1 00
Wszystkie wymiary w milimetrach. WSCN / 15 PV modules / 10°
All dimensions in milimefters.
Ostre krawedzie zatepic. Numer rysunku: Rewizja: Arkusz:
Sharp edges broken. Drawing number: Revision: Sheet:
Rzutowanie Europejskie - - -
First angle projection Method E 6@ WSC N o‘l 5 ‘I 0 ‘I 0000 2/3

Niniejszy rysunek jest wtasnosciq firmy Corab. Prawa autorskie zastrzezone. Prawo reprodukcii lub udostepniania osobom trzecim niniejszego opracowania lub jego czesci bez upowaznienia zabronione.




*Uwaga 1 / note 1:

Poz. @ wystepuje we wszystkich podporach

location in IV snow zone according to PN-EN 1991-1-3

srodkowych jedynie w przypadku lokalizacji inwestycji w
IV strefie Sniegowej zgodnie z PN-EN 1991-1-3

Pos. @ in all central supports only in case of investment

Niniejszy rysunek jest wtasnosciq firmy Corab. Prawa autorskie zastrzezone. Prawo reprodukcji lub udostepniania osobom trzecim niniejszego opracowania lub jego czesci bez upowaznienia zabronione.

14 Modut 1740x1030x32 i 0.00 3
13 XPF_CPOOON.1.0004 1.0037 (S235JR) 2.79 4
12 |Nakretka M12 Nut M12 Mé635 DIN 934 A2-70 0.02 16
11 |Podktadka M12 Washer M12 XPF_M631 DIN 125 A2 0.01 32
10 |Podktadka sprezysta M12 | Spring washer M12 M882 DIN 127 A2 0.00 16
9 |Sruba M12x30 Screw M12x30 M826 DIN 933 A2-70 0.04 16
8 |Podktadka sprezysta M16 Spring washer M16 M892 DIN127 A2 0.01 4
7 |Podktadka M16 Washer M16 M874 DIN125 A2 0.01 8 Imie i Nazwisko: Data: Podpis: Masa:
6 |Nakretka M16 NUt M16 M875 DIN934 A2-70 0.03 4 rome onamane o soave | wog 870.9kg
5 [Sruba M16x160 Screw M16x160 M873 DIN 933 A2-70 0.29 4 éoprojdeftowo’r: Konstanty Raczynski | 2021-08-19 ?kC/!lO: 1 50
: : esioned by: cale:
R Checked and approved by: Format:
3 |Podpora tyina Rear support XPF_CPOOT.3.001A O%’gk{gﬁilz\ﬂé%nslfezgly /| 2630 1 Jezeli nie podano inaczej tolerowaé wedtug: Nazwa czesci: 4 o
2 |Podpora przednia Front support XPF_CP001.2.001A Ocynk galwaniczny /| 32,72 ] jVSZy/ﬂkleWymlofyMW :m“:emz:m 2278 comeenentrane: WSVSSCNN// ;I 55”:7,‘"23:,’:3\’;’00/ 10
1 Podstawa podpory Support base XPF_CPOOT.4A OC(ZQ|If/gﬁilzvgginsifcezgly / 57.47 ] g;gefz:fs\//;gllﬂizezjepié- Numer rysunku: Rewizja: Arkusz:
Sharp edges broken. Drawing number: Revision: Sheet:
P | Nazwaczeici | Componentname | Nymerindeksu |Noma Uwogi | Materiat | Masa IWZMOCISNIS/ feaowane drooeie =Ty | WSCN-015-10-10000 3/3
8 7 6 5 | 4 | 3 | 2 | 1




	Arkusz1
	Widok rysunku26
	Widok rysunku27
	Widok rysunku28
	Widok rysunku33
	Widok rysunku51
	Widok szczegółów P (1 : 5)
	Widok rysunku54
	Widok szczegółów R (1 : 5)

	Arkusz2
	Widok rysunku41
	Widok szczegółów I (1 : 20)
	Widok szczegółów A (1 : 5)
	Widok szczegółów B (1 : 5)
	Widok szczegółów C (1 : 7.5)
	Widok szczegółów D (1 : 5)
	Widok szczegółów E (1 : 7.5)
	Widok szczegółów F (1 : 2)

	Arkusz3
	Widok rysunku52


